Niederbayerische Maier | Korduletsch
Motorsportmeisterschaften 2005

Automobil Rallye Meisterschaft
Automobil Slalom Meisterschaft

Kart Slalom Meisterschaft

MAIERIKORDULETSCH

WIR KOMMEN MIT ENERGIE



Platz
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Fahrerwertung
Fahrer Ortsclub
Pfeil Arthur MSC Rohrnbach
Weileder Rudi MSC Emmersdorf

Schafhauser Karl
Willnecker Christian
Scheidhammer Alois
Bretzner Kurt
Menhofer Josef
Lorenz Martin
Poxrucker Christian
Auer Matthias
Pfliigl Manfred
Stinglwagner Mario
Faber Josef
Trautmannsberger Willi
Limmer Klaus

Furst Johannes
Strohmaier Johann jun.
Zink Christian

Keller Guido

Miksik Artur
Werkstatter Mario
Wallner Edwin

Grlbl Robert
Grémmer Gerhard
Kollmann Mario
Pieringer Winfrid
Greineder Andreas
Kégl Hans

Gierl Max

Stadler Helmut
Wiener Willi
Sulzinger Raphael
Troll Josef

Saller Martin

Pechtl Volker
Hofbauer Sepp
Meindl Bernd

Hetz Michael
Wagner Josef
Wagner Daniel
Eichberger Detlef
Bannert Helmut
Werkstatter Tobias

MSC Firstenzell
MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
RG Rusel

RG Rusel

MSC Emmersdorf
MSC Rohrnbach
MSC Emmersdorf
MSC Straubing
RG Rusel

MSC Indersdorf
MSC Emmersdorf
MSC am Tegernsee
ASC Tiefenbach
RG Rusel

MSC Firstenzell
Sc. Starnberger See
MSC Dreiburgenland
MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
ASC Tiefenbach
MSC Furstenzell
MSC Emmersdorf
MSC Réhrnbach
MSC Frstenzell
MSF Freising

RG Rusel

MSC Réhrnbach
MSC Rdéhrnbach
MSC Dreiburgenland
MC Labertal

KC Eggenfelden
MSC Emmersdorf
ASC Tiefenbach
MC Metten

AMC Bad Aibling
MSC Rdéhrnbach
RG Rusel

MSC Rdéhrnbach
ASC Tiefenbach
MSC Emmersdorf

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Automobil Rallye Meisterschaft 2005

Punkte

1978,0
1891,5
1600,5
1570,5
1540,5
1282,5
1215,5
1197,0
1108,5
1060,0
992,5
989,0
914,5
862,5
847,0
821,5
709,5
641,5
614,5
568,5
507,0
485,0
455,0
412,0
373,0
323,0
299,0
261,5
254,0
250,5
247,5
244.,0
196,0
180,5
109,0
99,0
30,0
30,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Platz
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Beifahrer

Stolle Wilhelm
Weileder Simone
Zols Tobias
Schuder Alexander

Niedermaier Christian

Huber Ingrid

Kollmannsberger Josef

Neumayer Franz
Bretzner Karl
Nestle Christine
Kohl Christina
Willnecker Birgit
Pechtl Volker
Regner August
Miksik Renate
Wallner Heidi
Marko Susanne
Wallner Josef
Peter Christine
Bretzner Stefan
Stangl Martin
Strohmaier Manfred

Strohmaier Hans sen.

Mockl Rudi
Eichberger Detlef
Eiter Michael
Eisenreich Thorsten
Werkstatter Tobias
Sattler Alexander
Poxrucker Josef
Traft Volker

Z0ls Alexandra
Fischer Sigrid
Stelzer Manfred
Auer Matthias
Schmid Annemarie

Beifahrerwertung

Ortsclub

MSC Roéhrnbach
MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
MSC Firstenzell
RG Rusel

RG Rusel

MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
AC Deggendorf
MSC am Tegernsee
AMC Regen

MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
MSC Dreiburgenland
MSC Emmersdorf
RG Rusel

ASC Tiefenbach
AMC Deuerling
AC Deggendorf
MSC Emmersdorf
RG Rusel

RG Rusel

MSC Réhrnbach
MSC Réhrnbach
MSC Réhrnbach
MSC Furstenzell

MSC Réhrnbach
ASC Tiefenbach
MSC Emmersdorf
AMC Bad Aibling
MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Automobil Rallye Meisterschaft 2005

Punkte

1978,0
1891,5
1542,0
1476,0
1313,5
1282,5
1278,5
1197,0
989,0
847,0
821,5
821,5
742,0
639,5
561,5
492,5
465,0
455,0
411,5
409,0
384,0
369,0
340,5
287,5
276,0
250,5
249,0
2445
1415
123,0
99,0
59,0
30,0
0,0
0,0
0,0



Endergebnis Sonderwertung U25

Rallye
Platz Fahrer Ortsclub Punkte
1 First Johannes ASC Tiefenbach 821,5
2 Strohmaier Johann jun. RG Rusel 709,5

Endergebnis Automobil Rallye Mannschaftsmeisterschaft
2005

Platz1 MSC Emmersdorf
Platz2 RG Rusel

Platz3 MSC Roéhrnbach
Platz4 MSC Firstenzell
Platz5 ASC Tiefenbach

MAIERIKORDULETSCH

WIR KOMNMEN MIT ENERGIE




Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Automobil Slalom Meisterschaft 2005

Gesamtwertung
Platz Fahrer Ortsclub Punkte

1 Schafhauser Karl MSC Firstenzell 1354
2 Greineder Andreas MSC Furstenzell 1341
3  Kelindorfer Arthur MSC Indersdorf 1264
4 Keller Guido Scud. Starnberger See 1239
5  Miuahlbauer Oskar MSC Indersdorf 1203
6  Stangl Robert AC Nittenau 1201
7  Stemplinger Bernhard RC Hauzenberg 1170
8 Hauber Franz AC Dachau 1162
9 Haselsteiner Josef AC Koétzting 1129
10 Saller Martin KC Eggenfelden 1125
11 Schuder Alexander MSC Fiirstenzell 1121
12 Sammer Konrad MSC Freyung 1094
13  Zink Christian MSC Fiirstenzell 1082
14 Sulzinger Reinhard MSC Dreiburgenland 998
15 Sulzinger Raffael MSC Dreiburgenland 993
16  Faber Josef MSC Indersdorf 919
17  Sixt Sonja MSC Lam 910
18  Eberl Ludwig AMC Regen 826
19  Dinzinger Michael MC Labertal 776
20 Mihlbauer Florian MSC Indersdorf 739
21 Orth Wolfgang AMC Regen 695
22  Greineder Alois MSC Furstenzell 657
23 Dietl Roland MSC Straubing 624
25 Giebel Michael MSC Indersdorf 595
24  Bauer Christoph MSC Réhrnbach 595
26  Hetz Michael AMC Bad Aibling 551

27  Vogl Herbert MSC Réhrnbach 466
28 Bornschlegl Karl MC Labertal 450
29 Baumgartner Markus KC Eggenfelden 425
30 Troll Josef MC Labertal 354
31  Saller Karin KC Eggenfelden 342
32  Hausler Siegfried SFG Trostberg 254
33 Haner Markus AMC Bad Aibling 253
34 Hausler Andrea SFG Trostberg 248
35 Blum Marlon SFG Trostberg 230
36 Ruhland Michael MSC Rétz 220
37 Grommer Gerhard MSC Firstenzell 214
38  Fischer Sigrid AMC Bad Aibling 187
39 Hausschmid Andrea SFG Trostberg 178
40  Gifhorn Christian KC Eggenfelden 175
41  Barger Karlheinz MSC Firstenzell 150
42  Memminger Stefan MSC Firstenzell 131

43  Memminger Glnter MSC Firstenzell 108
44  Hauser Dennis MSC Plattling 91



45  Mdckl Rudi MSC Rdéhrnbach 58
46  Grlinberger Alois MSG Bay.W. Hutthurm 55

Endergebnis Sonderwertung U21

Platz Fahrer Ortsclub Punkte

1 Greineder Andreas MSC Fiirstenzell 1341
2  Sulzinger Raffael MSC Dreiburgenland 993
3 Sixt Sonja MSC Lam 910
4  Orth Wolfgang AMC Regen 695
5 Baumgartner Markus KC Eggenfelden 425
6 Haner Markus AMC Bad Aibling 253
7 Fischer Sigrid AMC Bad Aibling 187
8 Hauser Dennis MSC Plattling 91

Endergebnis Sonderwertung Slalomeinsteiger

Ingenieurburo Plochinger Challenge 2005

Platz Fahrer Ortsclub Punkte
1 Z0ls Tobias MSC Emmersdorf 926
2 Thaller Timo MSC Freyung 614
3 Griibl Verena ASC Tiefenbach 502
4 Hauser Dennis MSC Plattling 485
5 Hofmann Benedikt MSC Freyung 472
6 Balacz Gabor ASC Tiefenbach 463
7 Schwarz Andreas MC Labertal 284
8 Scheurer Michael AMC Deuerling 241
9 Allkofer Christian AMC Deuerling 202

Endergebnis Automobil Slalom Mannschaftsmeisterschaft

Platz 1 MSC Flrstenzell
Platz 2 MSC Indersdorf
Platz 3 KC Eggenfelden
Platz 4 MC Labertal
Platz 5 MSC Roéhrnbach
Platz 6 AMC Bad Aibling

Platz 7 SFG Trostberg



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2005

Klasse 1
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Loibl Markus MSC Vilsbiburg 1:13,62
2 Schwemmer Matthias AMC Regen 1:13,71
3 Schiermeier Kristina MSC Rohrnbach 1:13,85
4  Kugler Stefan AC Regensburg 1:14,41
5 Mineif Vanessa AMC Moosburg 1:14,73
6  Scheibenzuber Simon MSC Roéhrnbach 1:15,41
Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2005
Klasse 2
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Biichl Markus AMC Moosburg 1:08,20
2  Schmidbauer Matthias MSC Straubing 1:08,80
3  Koch Maximiliann AC Regensburg 1:08,85
4 Mutz Alexander MSC Dreiburgenland 1:09,48
5 KroiB Johannes MSC Dreiburgenland 1:09,99
6 Loibl Thomas MSC Vilsbiburg 1:10,60
7  Nausch Matthias AMC Regen 1:10,79
8 Hanisch Julian AMC Moosburg 1:11,20
9  Schneider Christian AC Deggendorf 1:11,36
Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2005
Klasse 3
Platz Fahrer(in) Ortsclub Zeit
1 Barth Stephan MSC Johanniskirchen 1:08,16
2 Leipold Marcel MSC Plattling 1:08,46
3  Hankofer Andre AC Deggendorf 1:08,46
4 Garhammer Christoph MSG Hutthurm 1:08,70
5 Bannert Patrick ASC Tiefenbach 1:08,70
6  Sinzinger Andre AC Regensburg 1:08,81
7 Koller Michael ASC Tiefenbach 1:09,20
8 Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 1:09,28
9  Gerl Markus AC Regensburg 1:09,33



Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2005

Platz Fahrer(in)
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Loffler Martin
Weidinger Hans-Josef
Brandimeier Stefan
Tandler Andreas
Winkelmeier Daniel
Lorenz Tobias
Grundwirmer Daniel

Klasse 4

Ortsclub Zeit
AC Regensburg 1:07,65
MSG Hutthurm 1:08,24
MSC Velden 1:08,37
KC Eggenfelden 1:08,38
MC Ergoldsbach 1:08,55
AC Regensburg 1:08,77
MSC Johanniskirchen 1:08,95

Endergebnis Niederbayerische Maier|Korduletsch
Kart Slalom Meisterschaft 2005

Platz Fahrer(in)

1

O WD

Loffler Michael
Ennser Fabian

Orth Wolfgang

First Johannes
Brandimeier Christian
Machunsky Anita

Klasse 5

Ortsclub Zeit
AC Regensburg 1:07,13
MSC Fiirstenzell 1:07,55
AMC Regen 1:07,55
ASC Tiefenbach 1:08,07
MSC Velden 1:08,30
MSC Johanniskirchen 1:08,34

Mannschaftswertung Kart Slalom

Platz 1
Platz 2
Platz 3
Platz 4
Platz 5
Platz 6
Platz 7
Platz 8
Platz 9
Platz 10
Platz 11
Platz 12
Platz 13
Platz 14
Platz 15
Platz 16
Platz 17
Platz 18
Platz 19
Platz 20
Platz 21
Platz 22
Platz 23

AC Regensburg
AMC Regen

MSC Vilsbiburg
AMC Moosburg
ASC Tiefenbach
MSC Johanniskirchen
MSC Dreiburgenland
MSC Plattling

MSG Bayer. Wald Hutthurm
MSC Straubing

MSC Réhrnbach

AC Deggendorf

KC Eggenfelden
MSC Furstenzell
MSC Velden

MSC Arnstorf

MSC Emmersdorf
MSC Freyung

MC Ergoldsbach
RSG Burghausen
AC Aicha v. Wald
MSC Ortenburg

RC Hauzenberg



